LG2-AB-AC110 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC110 Omron Automation & Safety Поставщик Omron Automation & Safety Дистрибьютор
Omron Automation & Safety
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ LG2-AB-AC110
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Omron Automation & Safety
ОПИСАНИЕ VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 589 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ *
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
LG2-AB-AC110-ND
LG2/AB/AC110
LG2ABAC110
Z9688
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Sensor Output
LG2-AB-AC110
номер части: LG2-AB-AC110
Изготовитель / Производитель: Omron Automation & Safety
Описание товара VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 589 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC110.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики LG2-AB-AC110
LG2-AB-AC110.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
LG226C104MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
В наличии:  4043 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
В наличии:  155916 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
В наличии:  176635 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
В наличии:  550 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
В наличии:  62976 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
В наличии:  174289 pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
В наличии:  172699 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
В наличии:  508 pcs
RFQ
LG2-AB-AC100
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
В наличии:  510 pcs
RFQ
LG2-AB AC220
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
В наличии:  478 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
В наличии:  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC12
Производители:  Omron Automation & Safety
Описание:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
В наличии:  538 pcs
RFQ